
 

 

Komenda Powiatowa Policji 

 w Opatowie 

 

 

 

SKP - 024- 30 /2023 

 

 

 

 

 

REGULAMIN  

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W OPATOWIE 

 

z dnia  12 CZERWCA  2023 r. 

 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Opatowie 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 

171 z późn. zm1.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Opatowie z dnia 1 grudnia 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 17 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 - 13 w brzmieniu: 

  „10) wdrażanie i rozwój rozwiązań teleinformatycznych oraz sprawowanie nadzoru                 

w obszarze zapewnienia właściwego poziomu cyberbezpieczeństwa dla 

utrzymywanych systemów informacyjnych wykorzystywanych przy realizacji zadań 

przez Komendę i jednostkę organizacyjną Policji działającą na obszarze powiatu; 

 11)  rozpoznawanie zagrożeń cyberbezpieczeństwa oraz obsługa zdarzeń i incydentów                               

o charakterze cyber, których działanie spowodowało naruszenie poufności, 

integralności, dostępności, autentyczności przetwarzanych danych lub naruszenie 

ciągłości działania usług/sieci/systemów teleinformatycznych wykorzystywanych 

przez Komendę i jednostkę organizacyjną Policji działającą na obszarze powiatu; 

 12)  konfiguracja sprzętu w zakresie obsługiwanych systemów teleinformatycznych 

zgodnie z dokumentacją Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa Systemu (SWBS), 

Procedurami Bezpiecznej Eksploatacji (PBE) oraz wymaganiami dotyczącymi 

standardów technicznych, użytkowych oraz bezpieczeństwa, stosowanych w Policji 

w zakresie informatyki i łączności; 

 13)  prowadzenie akcji podnoszących świadomość w obszarze cyberbezpieczeństwa,                                

w szczególności organizacja instruktaży, ćwiczeń i szkoleń.”. 

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego 

zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego regulaminu,              

a także do dostosowania do jego przepisów – w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 240, poz. 289, 

poz. 347 i poz. 641.                  



 

 

regulaminu – szczegółowych zadań podległych komórek organizacyjnych oraz kart opisu 

stanowisk pracy i opisów stanowisk pracy. 

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.                   

 

 

 

 

 

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 

W OPATOWIE 

 

      podinsp. Wojciech SZYMCZAK 

 

 

 

W porozumieniu: 

           

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI      

                     W KIELCACH   

 

           nadinsp. Jarosław KALETA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Komendant Powiatowy Policji w Opatowie na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 roku o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171 ze zm.) wykonuje swoje zadania przy pomocy 

podległej mu Komendy.  

Mając na uwadze art. 7 ust. 4 przywołanej ustawy Komendant Powiatowy Policji                                    

w Opatowie obowiązany jest ustalić regulamin komendy powiatowej Policji w porozumieniu                            

z Komendantem Wojewódzkim Policji w Kielcach.  

Wprowadzenie zmian do regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Opatowie związane 

jest z realizacją polecenia służbowego zawartego w piśmie l.dz. ŁiI-MO-0151/24/2023 z dnia           

18 maja 2023 r. Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. dr Agaty 

Malasińskiej -Nagórny dotyczącym poszerzenia katalogu zadań Zespołu Łączności i Informatyki 

w zakresie właściwego poziomu cyberbezpieczeństwa.  

Wejście w życie regulaminu zmieniającego nie spowoduje skutku finansowego.  

 

 

 

 


